

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΠΑΤΡΑΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ  
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΔΙΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΤΗΛ:2610 366231

ΠΑΤΡΑ, 13/12/2024

ΑΡ. ΠΡΩΤ.:20403Α

Προς:

ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ

**Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την προμήθεια εργαλείων για το Τμήμα Διυλιστηρίων Αντλιοστασιών Εγκαταστάσεων**

Η ΔΕΥΑ Πάτρας ενδιαφέρεται να προβεί στην ανάδειξη αναδόχου για τη σύναψη σύμβασης για την προμήθεια εργαλείων για το τμήμα Διυλιστηρίων Αντλιοστασιών Εγκαταστάσεων, σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή της Διεύθυνσης Ύδρευσης - Τμήμα Διυλιστηρίων - Αντλιοστασιών. Η εν λόγω ανάθεση θα διέπεται από τις διατάξεις του Ν.1069/1980 και του Ν.4412/2016.

Παρακαλούμε, αφού λάβετε υπόψη τις τεχνικές προδιαγραφές όσο και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό σύμφωνα με την μελέτη της Διεύθυνσης Ύδρευσης - Τμήμα Διυλιστηρίων Αντλιοστασιών Εγκαταστάσεων, όπως μας αποστείλετε την οικονομική σας προσφορά σε κλειστό σφραγισμένο φάκελο για την ανωτέρω προμήθεια έως την 18<sup>η</sup> Δεκεμβρίου 2024 ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:00 μ.μ, στο Τμήμα Πρωτοκόλλου της Επιχείρησης στο κτίριο της ΔΕΥΑ Πάτρας στην Γλαύκου 93 στην Πάτρα ή στο info@deyap.gr.

Ο Προϋπολογισμός για την εκτέλεση της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 2.865,00 € πλέον Φ.Π.Α. 24% ποσού 687,60 €, (δηλαδή συνολικά στο ποσό των 3.552,60 €) και θα χρηματοδοτηθεί από ίδιους πόρους με κωδ. Προϋπολογισμού 25.05.001.148 και με κωδικό δημόσιας σύμβασης (CPV:44115210-4). Για την εν λόγω δαπάνη υφίσταται εγγεγραμμένη πίστωση και έχει εκδοθεί η με αριθ. πρωτ. 20139Α/10-12-2024 (ΑΔΑ:6ΠΠΓΟΡΑΣ-ΠΦΞ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

**ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ**

Ο Ανάδοχος υποχρεούται να εκδίδει ηλεκτρονικό τιμολόγιο

Η προσφορά θα συνοδεύεται, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 από τα κάτωθι κατά περίπτωση δικαιολογητικά:

**α) ως δικαιολογητικά συμμετοχής**

- Απόσπασμα ποινικού μητρώου (έκδοσης τελευταίου τριμήνου) ή Υπεύθυνη Δήλωση σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο 9 του άρθρου 80 του ν.4412/2016.
  - Φορολογική ενημερότητα σε ισχύ που να αναγράφει: για ΚΑΘΕ ΝΟΜΙΜΗ ΧΡΗΣΗ ΕΚΤΟΣ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΚΑΙ ΕΚΤΟΣ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ
  - Ασφαλιστική ενημερότητα σε ισχύ που να αναγράφει: ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΝΠΔΔ και ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΕΣ
  - ΓΕΜΗ (μεταβολών / εκπροσώπησης έκδοσης εντός του τελευταίου τριμήνου) από το οποίο να προκύπτει ποιος / ποιοι εκπροσωπούν και δεσμεύουν την εταιρεία. Για τα φυσικά πρόσωπα, θα υποβάλλεται εκτύπωση της καρτέλας “Στοιχεία Μητρώου / Επιχείρησης”, όπως αυτή εμφανίζεται στο taxinet.
- Υπεύθυνη Δήλωση του Ν. 1599/1986 στην οποία θα αναφέρει ότι ο οικονομικός φορέας:

-περί μη έκδοσης απόφασης αποκλεισμού σύμφωνα με το άρθρο 74 του ν.4412/2016

**β) ως δικαιολογητικά τεχνικής προσφοράς**

Όπως περιγράφονται στην επισυναπτόμενη μελέτη .

Για περισσότερες πληροφορίες επικοινωνήστε με το Τμήμα Προμηθειών στο τηλ.2610 366231. Στην ιστοσελίδα της ΔΕΥΑΠ ([www.deyap.gr](http://www.deyap.gr)) βρίσκονται αναρτημένα όλα τα σχετιζόμενα έγγραφα της παρούσας πρόσκλησης.

**Ο Πρόεδρος Δ.Σ. ΔΕΥΑΠ**

**ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ Κ. ΚΛΑΔΗΣ**

**ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ**

**Θέμα:** «Προμήθεια εργαλείων για το τμήμα Δωλιστηρίων – Αντλ/ων – Εγκατ/εων»

Για τις εργασίες που απαιτούνται στις εγκαταστάσεις του τμήματος, είναι απαραίτητη η προμήθεια των παρακάτω εργαλείων:

Εργαλείο	Ποσότητα (τεμάχιο)	Ποσό (ευρώ/τεμάχιο)	Ποσό (ευρώ)
ΚΙΤ DHR243 - DGA513 - DHP486 - DTD153 - BL1850X3 - DC18RC ΜΑΚΙΤΑ	1	890,00	890,00
ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΤΙΚΟ ΠΕΡ/ΚΟ 1100w 40mm AVT ΜΑΚΙΤΑ	1	550,00	550,00
ΦΩΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΒΑΣΗ 18V 3000lum ΜΑΚΙΤΑ	1	400,00	400,00
ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ ΕΡΓΑΛΕΙΟΘΗΚΗ 56 VIRAX	1	100,00	100,00
ΣΕΤ ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΧΕΙΡΟΣ 221 ΤΜΧ. ΣΕ ΒΑΛΙΤΣΑ ΜΑΚΙΤΑ	1	220,00	220,00
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑ ΓΟΝΑΤΙΣΜΑΤΟΣ ΤΥΠΟΥ VIRAX	1	60,00	60,00
ΤΡΥΠΑΝΙ 6X210 SDS PLUS	5	7,00	35,00
ΤΡΥΠΑΝΙ 8X160 50TEM SDS PLUS	5	4,00	20,00
ΤΡΥΠΑΝΙ 10X160 50TEM SDS PLUS	5	4,00	20,00
ΤΡΥΠΑΝΙ 12X210 SDS PLUS	5	10,00	50,00
ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ 250mm COBRA ΨΙΛΗ ΜΟΝΩΣΗ ΚΝΙΡΕΧ	1	35,00	35,00
ΓΚΑΖΟΤΑΝΑΛΙΑ 300mm COBRA ΨΙΛΗ ΜΟΝΩΣΗ ΚΝΙΡΕΧ	1	45,00	45,00
ΓΕΝΗΤΡΙΑ 3.5 KVA ΤΥΠΟΥ HYUNDAI	1	370,00	370,00
ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗ ΤΥΠΟΥ HELIX POWER S-MINI 140FI	1	70,00	70,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ (ευρώ)</b>			<b>2.865,00</b>

Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να δώσουν προσφορά για το σύνολο των εργαλείων και ο μειοδότης θα προκύψει από την συνολικά χαμηλότερη τιμή. Το συνολικό εκτιμώμενο κόστος είναι **2.865,00 € πλέον ΦΠΑ** και θα βαρύνει τον Κ.Α.Ε. 25.05.001.148

*Ο Προϊστάμενος Τμήματος  
Δωλιστηρίων Αντλ/ων Εγκατ/εων*

*Σαραντόπουλος Βασίλειος  
Πολιτικός Μηχανικός, M.Sc*

*ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Διευθυντής Διεύθυνσης Ύδρευσης*

*Στεργιόπουλος Δημήτρης  
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός, M.Sc*